
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2019 г. № 149/1

г. Г орняк

Об утверждении списка победителей, 
призеров, участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 
по экологии в Локтевском районе

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденном приказом №1252 Министерства образования и 
науки РФ от 18 ноября 2013г., приказом Министерства образования и науки 
Алтайского края от 09.09.2019 № 1332 о проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников. Приказом Комитета по образованию 
от 13.09.2019 № 102/3 и протоколов жюри от 11.12.2019 по экологии 
приказываю:

1 .Утвердить список победителей, призеров и участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии 
(Приложение 1).

2.Контроль исполнения приказа возложить на главного специалиста 
Комитета по образованию Бориско Н.В.

Председатель
Комитета по образованию П.П.Одинцев



Приложение 1 
к приказу Комитета по образованию 

Администрации Локтевского района Алтайского края
от 12.12.2019 №149/1

Список победителей, призеров, участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по экологии
класс ФИО

участника
Общеобразовательная организация балл статус

7 класс Харченко Константин МБОУ «СОШ №4» 11 участник
Клименко Вероника МБОУ «СОШ №2» 7 участник
Шарф Владимир МБОУ «Гимназия №3» 4 участник
Шереметов Алексей МБОУ «Гимназия №3» 4 участник
Белянская Алина МБОУ «Успенская СОШ» 1 участник
Пегусов Егор МБОУ «СОШ №4» 1 участник

8 класс Безземельных Юлия МБОУ «СОШ №4» участник
Анищик Светлана МБОУ «СОШ №4» 1 участник
Никулышша Дарья МБОУ «СОШ №2» 1 участник

9 класс Пришутова Иоланда МБОУ «Успенская СОШ» 26 участник
Белякевич Никита МБОУ «СОШ №2» 19 участник
Акимова Полина МБОУ «СОШ №4» 10 участник
Лапин Кирилл МБОУ «Гимназия №3» 9 участник
Позднякова Полина МБОУ «Гимназия №3» 8 участник
Боровиков Владимир МБОУ «СОШ №4» 2 участник

10 класс Николенко Мария МБОУ «СОШ №4» 42 победитель
Колмагорова Елена МБОУ «СОШ №2» 36 призер
Таможникова Анастасия МБОУ «Гимназия №3» 21 участник
Макарова Анна МБОУ «Гимназия №3» 19 участник
Павлюк Елизавета МКОУ «Кировская СОШ» 9 участник

11 класс Азарных Анастасия МБОУ «СОШ №2» 42 победитель
Белоногова Ксения МБОУ «СОШ №4» 26 участник
Белянская Ольга МБОУ «Успенская СОШ» 25 участник
Барышев Виталий МБОУ «Гимназия №3» 21 участник
Смирнова Татьяна МБОУ «СОШ №2» 9 участник
Матвеева Ирина МБОУ «СОШ №4» 3 участник


